

Soveltuvuusarvioinnit Riverian opiskelijavalinnassa

Asianosainen/asianosaiset

Pohjois-Karjalan hankintatoimi

Selostus asiasta

Eri-ikäiset osaamisen hankkimisesta ja sen päivittämisestä kiinnostuneet voivat hakeutua Riveriaan suorittamaan joko perus-, ammatti- tai erikoisammattitutkintoa tai niiden tutkinnon osia. Lisäksi voi hakeutua tutkintokoulutukseen valmentavaan (TUVA) koulutukseen. Riverian koulutuksiin hakeutumisen pääväylät ovat yhteishaku ja jatkuva haku. Jatkuvan haun kautta hakeudutaan myös oppisopimuskoulutukseen. Opiskelijat valitaan yhteisten etukäteen hakijoille tiedotettujen valintaperusteiden mukaisesti niin yhteishaussa kuin jatkuvassa haussakin.

Riveriassa tutkintoon johtavassa ammatillisessa koulutuksessa on käytössä soveltuvuuden arviointi. Yhteishaussa soveltuvuuden arviointi tehdään vain osassa koulutuksia: kasvatus-, sosiaali- ja terveys-, turvallisuus-, metsä- ja kulttuurialoilla, rakentamisessa maarakennuskoneenkuljetuksen osaamisalalla ja tutkintoon valmentavassa koulutuksessa (TUVA). Jatkuvassa haussa soveltuvuuden arviointi koskee kaikkia aloja ja hakijoita.

Ammatilliseen koulutukseen hakeutuvien soveltuvuutta arvioidaan pääsääntöisesti kaksivaiheisesti:

- vaihe 1. Kartoitetaan hakijan motivaatiota sekä oppimis- ja opiskeluvalmiuksia ajasta ja paikasta riippumattomalla verkkotestillä ja -testeillä.
- vaihe 2: Varmistetaan hakijan alalle soveltuvuus, valmiudet suomen kielen oppimiseen ja uravalinnan osuvuus haastattelulla.

On tarve kilpailuttaa hakeutumisen alkuvaiheessa (vaihe 1) ajasta ja paikasta riippumattomasti toteutettavat verkkotestit, joilla kartoitetaan ja mitataan ensisijaisesti hakijoiden motivaatiota sekä oppimis- ja opiskeluvalmiuksia. Verkkotestien tulee olla käytössä suomen- ja englanninkielisinä ja niiden täytyy soveltua kaikkien alojen eri-ikäisille hakijoille niin nuorille kuin aikuisillekin.

Ajasta ja paikasta riippumattomasti toteuttavien verkkotestien arvioidut kustannukset tulevat olemaan vuosittain 12 600 euroa (alv 0 %) ja 4 vuoden ajalta yhteensä 50 400 euroa (alv 0 %).

Pohjois-Karjalan hankintatoimi kilpailuttaa hankinnan ja tekee hankintalain mukaisen hankintapäätöksen.

Päätös

Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian hankkii opiskelijavalintaan liittyvät ajasta ja paikasta riippumattomasti toteutettavat verkkotestit arvioituun kokonaishintaan 50 400 euroa (alv 0 %). Pohjois-Karjalan hankintatoimi kilpailuttaa hankinnan. Sitova tilaus tai hankintasopimus tehdään valitusajan umpeuduttua. Tilauksen suorittaa kirjallisesti prosessi- ja koulutusjohtaja Jatta Herranen. Vastaanottaja tarkastaa laskujen oikeellisuuden.

Perustelut

Opiskelijavalinnassa käytettävät soveltuvuuden arvioinnin menetelmät täytyy olla luotettavia ja tieteellisesti testattuja, mutta samaan aikaan myös ajasta ja paikasta riippumattomasti ja kustannustehokkaasti toteutettuja. Kilpailutettavat verkkotestit tulee olla käytössä kaksikielisinä suomeksi ja englanniksi ja niiden täytyy soveltua kaikkien alojen eri ikäisille hakijoille niin nuorille kuin aikuisillekin.

Toimivalta ja sovelletut lait

Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymän hallintosääntö 1.1.2025

Valmistelija ja lisätietoja

Prosessi- ja koulutusjohtaja Jatta Herranen, puh. 0500 755 305, jatta.herranen(at)riveria.fi

Allekirjoitus

Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riveria

Esa Karvinen
Kuntayhtymän johtaja, rehtori

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Nähtävilläpito

Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa päätöspäivää seuravana arkipäivänä.

Jakelu

Asianosaiset
Yhtymähallitus
Jatta Herranen
Jere Mutanen
Jaana Rajavuori
Antti Pietarinen
Merja Laituri-Korhonen
Teemu Kokko

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), kuntayhtymän jäsenkunta ja sen jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymän yhtymähallitukselle, os. PL 70, 80101 Joensuu, (käyntios. Peltolankatu 4, Pääatalo, 80220 Joensuu), kirjaamo@riveria.fi, vaihde 013 244 200.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava kuntayhtymän kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan toimittaa myös postitse tai sähköpostilla. Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Lähetettäessä oikaisuvaatimus sähköpostilla on sen oltava perillä viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan päättymistä. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vappu, joulu- ja juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Jäsenkuntien ja niiden jäsenten katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Asianomaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluessa kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Annettaessa päätös tiedoksi asianomaisen suostumuksella sähköisenä viestinä (tavallinen sähköinen tiedoksianto) katsotaan hänen saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Mikäli päätös on asianomaisen suostumuksella annettu hänelle tiedoksi sähköisenä viestinä niin, että päätös on noudettavissa viranomaisen osoittamalta palvelimelta, tietokannasta tai muusta tiedostosta (todisteellinen sähköinen tiedoksianto), päätös katsotaan saadun tiedoksi, kun se on noudettu viranomaisen osoittamalta yhteydeltä.

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymän yhtymähallitukselle osoitetussa oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan muutosta
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi

- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. Jos puhevaltaa käyttää asianosaisen laillinen edustaja tai asiamies tai jos laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.